
                                                            G9012840     

令和 6 年 10 月吉日 

 

お取引先様各位 
 

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-26-6    

株式会社東栄工業     

TEL:03-3405-1081 FAX:03-3405-1082    

 

 

 

商品終売のご案内 
 

 
 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

この度、長期にわたりご愛顧賜りました紫外線ランプ式低濃度オゾン発生器 除菌脱臭

機「トリニティー」の販売を終了させていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■終売機種：紫外線ランプ式低濃度オゾン発生器 除菌脱臭機「トリニティー」 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

tel:03-3405-1

